

## Promotions S17

 du 21.04 au 26.04.2025

### Info de la semaine

#### Nouveau dans l'assortiment :

- Salade Mesclun Mix / Suisse
- Epinards fins / Suisse
- Rucola en vrac / Suisse
- Salade à tondre / Suisse
- Pdt nouvelle Grenaille / Egypte
- Tomate Yoom / Suisse

#### Fin de saison :

- Salade Mesclun Mix / Italie
- Epinards fins / Italie
- Rucola en vrac / Italie
- Salade à tondre / Italie
- Dents de Lion vertes / Suisse
- Pdt grenaille cal.22-30 / Suisse
- Prunes jaunes / Afrique de l'Ouest
- Pamplemousse blanc / Afr. de l'Ouest

#### Pour commander

Fax. 0848 247 355

Tél. 0848 247 333

Shop on-line: [www.culturefood.ch/shop](http://www.culturefood.ch/shop)

E-mail: [commande@culturefood.ch](mailto:commande@culturefood.ch)

#### BIO

Commande : Du lundi au jeudi avant 16h00

Vendredi et samedi avant 10h30

Livraison : Le jour B



Les notes écologiques sont fournies par Beelong

pce dès  
**1.05**

### Salade feuilles de chêne verte



Art. 1369

Suisse

Détail	1.30/pce
Colis de 8 pces	8.40
	1.05/pce

kg dès  
**3.20**

### Poires Abate



Art. 515

Espagne

Détail	3.45/kg
Colis de 6 kg	19.20
	3.20/kg

Images non-contractuelles - Offres valables jusqu'à épuisement des stocks

lt dès  
**4.78**



### Huile d'arachide

500127	Box de 12 lt	58,20	4.85/lt
500145	Box de 20 lt	95,60	4.78/lt



# Fruits et légumes

kg dès  
2.35

Pdt nouvelle Grenaille



Art. 3225

Egypte

Détail		2.60/kg
Colis de 5 kg	11.75	2.35/kg

pce dès  
1.10

Avocats mûrs



Art. 1136

Maroc

Détail		1.35/pce
Colis de 18 pces	19.80	1.10/pce

kg dès  
2.75

Poireau vert



Art. 821

Suisse

Détail		3.00/kg
Colis de 5 kg	13.75	2.75/kg

kg  
4.75

Tomates cerises en grappe



Art. 972

Italie

Pas de détail		
Colis de 3 kg	14.25	4.75/kg



sachet

23.95

208822

SG Saumon fumé prétranché 1kg

Sachet

23.95

23.95/kg